Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.06.2021г.                                           с. Тюхтет                                   № 2.5-94

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

14.12.2020 № 1.8-28 «О реестре должностей муниципальной службы в

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре  должностей

муниципальной службы», руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского

муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

14.12.2020 № 1.8-28 «О реестре должностей муниципальной службы в

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»

(далее – решение) следующие изменения:

1.1. пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования.»;

1.2. приложение к Решению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. Зыков) и

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе – заведующую отделом организационного и правового

обеспечения (М.А. Гопанцова).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021

года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского окружного

Совета депутатов

___________    В.С.Петрович

Приложение к решению Тюхтетского

окружного Совета депутатов

от 24.06.2021 № 2.5-94

Приложение к решению Тюхтетского

окружного Совета депутатов

от 14.12.2020 № 1.8-28

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСРАЦИИ

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации

Тюхтетского муниципального округа

Категория должности Группа должности Наименование должности

Руководители  Высшая  Первый заместитель главы округа

  Заместитель главы округа

  Руководитель территориального

подразделения администрации округа

Помощники Ведущая Помощник выборного должностного лица

местного самоуправления

Специалисты  Главная  Начальник отдела

  Заместитель начальника отдела

 Старшая  Муниципальный инспектор

  Главный специалист

  Ведущий специалист

  Ведущий специалист территориального

подразделения

Обеспечивающие

специалисты

Ведущая  Заведующий отделом

 Старшая Системный администратор

(администратор баз данных)

 Младшая  Специалист I категории

  Специалист I категории территориального

подразделения

  Специалист II категории

  Секретарь руководителя